

Witam Państwa bardzo serdecznie po raz pierwszy w nowym roku. A więc miły świąta i tak, jak w zakładach pracy, również w klubach i organizacjach sportowych przystąpiono do normalnej, codziennej działalności. Odbynają się przewidziane planem, imprezy oraz treningi i zajęcia szkoleniowe.

Redakcja sportowa naszej Księgarni otrzymała wiele życzeń noworocznych od klubów, zrzeszeń, organizacji sportowych, od dziataczy i zawodników. Serdecznie dziękujemy i ze swej strony życzymy ^{klubom, zrzeszeniom} wszystkim sportowcom i dziataczom naszego województwa dużo pięknych sukcesów w roku 1971. Aby w nowym roku to wszystko, co w sporcie jest piękne i wartościowe uadło triumfem, aby sport dał nam ~~uadło~~ maksimum satysfakcji, a sportowcom jak najwięcej korzyści.

*
W Bydgoszczy odbyło się drugie spotkanie kierownictwa Wojew. Kom. Kult. Fiz. i Turystyki ~~z najbar-~~ ^z zastawionymi działaczami sportu i turystyki naszego województwa. Podsumowano całonocną działalność ^{na} nichu sportowego, ~~na~~ ^{na} terenie. Choć nie mamy jeszcze dokładnych danych, to ⁱ ^{co} ^{nie} ^{dotyczy} ^{tylko} ^{tych} ^{obliczeniach}, możemy stwierdzić, że potężnie ^{możemy} wykonać swoje zadania sport województwa bydgoskiego. ^(nie sportowców) Doświadczymy zwiększenia działalności wzrostu naprosty i upominiki.

*
W bieżącym miesiącu Pol. Zw. Bokserski organizuje zgromadzenia szkoleniowe dla crotowych pięściarzy. Na obóz powstałi zostali prócz znanych już doświadczonych zawodników, również młodzi, rolujący jak najlepiej

uadnieje boliseny. Zgrupowanie odbywie się w Warszawie. Nara-
 dki reprezentacji będą między innymi zawodnicy: Kostouski, Mucha,
 Rinke i Korpalski z "Zeminy" oraz Dulski, Lewandowski i
 Głofka z "Brdy". V *

Pol. Zm. Tyracki podsumował osiągnięcia ubie-
 głego roku. Na listach najlepszych zawodników i zawodniczek
 w kategorii sędziów znaleźli się też reprezentanci woj. byd-
 gockiego: Hieroszek, Kubiak, Kicińska i Zarycka z bydgoskiej
 "Asterii", Buczowska z warszawskiej "Noteci" oraz Różański
 z ciechocińskiego "Zdroju".
 Ponadto pod uwagę wzięli wszystkich kolegów wiekowych
 reprezentacji "Asterii" zajęli 7 miejsce na 75 sklasyfi-
 kowanych klubów. *

W Surowotanie zakończono rozgrywkę I sparta-
 kiade ognisk TKKF. Główną nagrodą był puchar Prezydium
 Miejskiej Rady Nar. Program zawodów obejmował m. in.
 spotkania piłkarskie, siatkarskie i korykarskie. I miejsce
 w ogólnej punktacji zajęli pracownicy surowotańskich ko-
 palni soli. *

W Mogilnie notujemy ostatnio coraz większe
 ożywienie w ruchu sportowym. Ostatnio przy Powiatowej Spół-
 dźelni Pracy Usług Wielobranżowych powstało koło sportowe
 "Start". Jako pierwsze zorganizowane została sekcja
 tenisa stołowego. Rozpoczęto rozgrywkę w klubie B. ~~zale~~
~~dających najlepsze wyniki osiągnęli zawodnicy: Gregorick~~
~~i Bicki.~~

W najbliższym tygodniu I-ligowe drużyny hokejowe
 rozpoczną dalsze spotkania o mistrzostwo punkty.
 Entuzjastami hokeja lodowego naszego województwa z drugim
 zainteresowaniem oczekują spotkań z naszymi drużynami ekstraklas.

Komunisty - jurnisty byli obzornymi zaryvali
 6 kolech sportain. Serenno mjesce u
 tabeli razimije bydogosti Lennina, kotory
 zoloty 12 pkt. pred Kotecis (Koty) 10,
 AS (Tornu) 9 pkt. Do zabeziceni'a
 jurnisty vandy mistrstva porostaty
 jenu 3 kolech sportain. Odobry w
 one w dnjach 17, 24, 31 Jyennia.
 *

Bydog. Oks. In. Boliserski ustalili liste najlepnykh
 pisiciany u grupie seuzonov za rok ubregty. I mjesce u
 ponaregulnykh magach, od munej do edytkij razimys:
 Kujana (Brde), Janusenski (~~Penine~~), Muche, Hejder
 Rybski i Sobiech (Zanina), Korber (Brde), Bruski (Zanina),
 Stryjenski (Ruch - Qnuch) i Potracki (Brde).
 Zespotozo I mjesce "Zanina" II Brde III Ruch,
 IV "Astoria", V start (IV) VI "Japlania" VII "Oact" (Mienychowice).

~~Atodni Kongresu~~ ~~monopolu~~ ~~wojny~~ ~~interesy~~ ~~nie~~
~~przygotowania~~ ~~ni~~ ~~do~~ ~~centralnej~~ ~~zrost~~ ~~skorony~~
~~masochizmu~~ ~~et. form~~ ~~W~~ ~~durach~~ ~~od~~ ~~7-10~~ ~~kw.~~
 reprezentacja ~~już~~ ~~nie~~ ~~można~~ ~~w~~ ~~im~~ ~~nie~~ ~~nie~~
 w ogólnopolskim terenie Kongresu,
 jaki odbył się w Koralimie. W związku
 z przygotowaniem do tego terminu
 odbyły się w Ulstach dwa spotkania,
 w których miejscowa "Noc" drukowała
 wygrała z reprezentacją ~~obrony~~ ~~już~~ ~~nie~~ ~~nie~~
 61:47 i 52:50^{dnia}

*

11 9